1

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Ata de análise de recurso da prova escrita  para o concurso de Professor efetivo , referente ao
Edital 006/2011/GR

Aos  onze dias do mês de abril de 2012, às 15:30, reuniram-se os membros da Comissão Superior

de Concurso na sala da Pró-Reitoria de Graduação para analisar o recurso encaminhados pela

candidata ao concurso público para o Magistério Superior abaixo relacionado, referente ao Edital

006/2011/GR. A Comissão, à luz do referido edital, por unanimidade, conclui pelo indeferimento

do recurso da candidata, conforme relatório  do presidente  da banca examinadora Prof. Romualdo

Silva Medeiros , datado  em  11 de abril de 2012.

CAMPUS
CURSO

ÁREA DO
CONCURSO

CANDIDATO

PORTO
VELHO
Música

Música
   RAQUEL LYRIO DE OLIVEIRA

Porto Velho, 11 de abril de 2012.

________________________________________________
Prof. Dr.  Wilson  Sacchi Peternele

________________________________________________
Profª.Dra. Miyuki Yamashita

_______________________________________________
Prof. Me. Raitany Costa de Almeida

_____________________________________________

Prof. Dra. Maria Berenice A. Costa Tourinho